CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° G.2.-'S ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 091/94 e conforme consta do
Processo nO 000.111/97-CLDF

RESOLVE:

NOMEAR NEWTON EGYDIO ROSSI para exercer o cargo em comissão
de Chefe de Gabinete de Membro da Mesa, CNE, no Gabinete do Vice-Presidente.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, ,J..'L de D de 1997.

A:\MINUTAN.DOC

Deputada